


HÄPPY CO. Produkt Datenblatt

Artikelbezeichnung	Mehrweg Teller "Happy Plate" - klein	
Beschreibung	Zur Verwendung für warme und kalte Gerichte, Kartoffelsalat mit Würstchen, Schnitzel mit Pommes, Kuchen, Nachos mit Dip & Salate.	
Mögliche Farben	Grau (siehe Bild)	

Produkt Länge	Produkt Breite	Produkt Höhe	Länge / Breite unten
- / -	- / -	22 mm	- / -

Durchm. oben / unten	Produkt Gewicht	Produkt Füllvolumen	GSM / Wandstärke
199 mm / 190 mm	0,1343 kg	270 ml	- / -

Logistische Daten	Kartonmaße: 410 x 410 x 310 mm - 8,9 kg p. Karton Stückzahl pro Karton: 60 Stck. (4 Unterverpackungen 15 Stck.) Kartonanzahl pro Palette: 24 Kartons - 6 Kartons pro Lage
Material	Herstellung aus Holz-Bio-Compound. Mischung aus Bio-Polymer und Holzmehl. Frei von BPA und Melamin.

Notiz


Geeignet für folgende Lebensmitteleigenschaften: warm, trocken, alkoholhaltig, kalt, fetthaltig, tiefgekühlt, feucht, säurehaltig.
Maximale, kurzzeitige Kontakttemperatur: +100°C
Materialeignung: Nachhaltige Forstwirtschaft, Recycelbar, Mikrowellen geeignet, Tiefkühl geeignet, Spülmaschinen geeignet.

Für warme und kalte Speisen. Made in EU. Dieser Artikel ist stapelbar und bruchstabil.
Die Artikel sind für eine mehrfache Verwendung geeignet.

Lebensmittelkontakt | Konformitätserklärung

Aktuelle Konformitätserklärungen nach Verordnung (EC) Nr. 1935/2004 (in der aktuellsten Version) sowie, sofern betroffen, nach der Plastikverordnung (EU) Nr. 10/2011 und Anhängen liegen vor.

HÄPPY CO. Produkt Datenblatt

Artikelbezeichnung	Mehrweg Teller "Häppy Plate" - groß	
Beschreibung	Zur Verwendung für warme und kalte Gerichte, Kartoffelsalat mit Würstchen, Schnitzel mit Pommes, Kuchen, Nachos mit Dip & Salate.	
Mögliche Farben	Grau (siehe Bild)	

Produkt Länge	Produkt Breite	Produkt Höhe	Länge / Breite unten
- / -	- / -	22 mm	- / -

Durchm. oben / unten	Produkt Gewicht	Produkt Füllvolumen	GSM / Wandstärke
239 mm / 230 mm	0,1873 kg	370 ml	- / -

Logistische Daten	Kartonmaße: 480 x 250 x 605 mm - 12,1 kg p. Karton Stückzahl pro Karton: 60 Stck. (4 Unterverpackungen 15 Stck.) Kartonanzahl pro Palette: 17 Kartons - 5 Kartons pro Lage
Material	Herstellung aus Holz-Bio-Compound. Mischung aus Bio-Polymer und Holzmehl. Frei von BPA und Melamin.

Notiz


Geeignet für folgende Lebensmitteleigenschaften: warm, trocken, alkoholhaltig, kalt, fetthaltig, tiefgekühlt, feucht, säurehaltig.
Maximale, kurzzeitige Kontakttemperatur: +100°C
Materialeignung: Nachhaltige Forstwirtschaft, Recycelbar, Mikrowellen geeignet, Tiefkühl geeignet, Spülmaschinen geeignet.

Für warme und kalte Speisen. Made in EU. Dieser Artikel ist stapelbar und bruchsicher.
Die Artikel sind für eine mehrfache Verwendung geeignet.

Lebensmittelkontakt | Konformitätserklärung

Aktuelle Konformitätserklärungen nach Verordnung (EC) Nr. 1935/2004 (in der aktuellsten Version) sowie, sofern betroffen, nach der Plastikverordnung (EU) Nr. 10/2011 und Anhängen liegen vor.

HÄPPY CO. Produkt Datenblatt

Artikelbezeichnung	Mehrweg Teller "Happy Plate" - tief	
Beschreibung	Zur Verwendung für warme und kalte Gerichte, Kartoffelsalat mit Würstchen, Schnitzel mit Pommes, Kuchen, Nachos mit Dip & Salate.	
Mögliche Farben	Grau (siehe Bild)	

Produkt Länge	Produkt Breite	Produkt Höhe	Länge / Breite unten
- / -	- / -	55 mm	- / -

Durchm. oben / unten	Produkt Gewicht	Produkt Füllvolumen	GSM / Wandstärke
213 mm / 104 mm	0,1434 kg	700 ml	- / -

Logistische Daten	Kartonmaße: 440 x 220 x 430 mm - 9,2 kg p. Karton Stückzahl pro Karton: 60 Stck. (4 Unterverpackungen 15 Stck.) Kartonanzahl pro Palette: 28 Kartons - 7 Kartons pro Lage
Material	Herstellung aus Holz-Bio-Compound. Mischung aus Bio-Polymer und Holzmehl. Frei von BPA und Melamin.

Notiz

Geeignet für folgende Lebensmitteleigenschaften: warm, trocken, alkoholhaltig, kalt, fetthaltig, tiefgekühlt, feucht, säurehaltig.
Maximale, kurzzeitige Kontakttemperatur: +100°C
Materialeignung: Nachhaltige Forstwirtschaft, Recycelbar, Mikrowellen geeignet, Tiefkühl geeignet, Spülmaschinen geeignet.

Für warme und kalte Speisen. Made in EU. Dieser Artikel ist stapelbar und bruchsicher.
Die Artikel sind für eine mehrfache Verwendung geeignet.

Lebensmittelkontakt | Konformitätserklärung


Aktuelle Konformitätserklärungen nach Verordnung (EC) Nr. 1935/2004 (in der aktuellsten Version) sowie, sofern betroffen, nach der Plastikverordnung (EU) Nr. 10/2011 und Anhängen liegen vor.

Schwachhauser Heerstr. 266b
28359 Bremen | Germany

T: +49 (0) 421 246 87 87 47
F: +49 (0) 421 246 87 87 8
M: contact@happy-compagnie.com



HÄPPY CO. Produkt Datenblatt

Artikelbezeichnung	Mehrweg Teller "Happy Plate" - Snackschale	
Beschreibung	Zur Verwendung für warme und kalte Gerichte, Kartoffelsalat mit Würstchen, Schnitzel mit Pommes, Kuchen, Nachos mit Dip & Salate.	
Mögliche Farben	Grau (siehe Bild)	

Produkt Länge	Produkt Breite	Produkt Höhe	Länge / Breite unten
185 mm	134 mm	32 mm	115 mm / 67 mm

Durchm. oben / unten	Produkt Gewicht	Produkt Füllvolumen	GSM / Wandstärke
- / -	0,0690 kg	270 ml	- / -

Logistische Daten	Kartonmaße: 415 x 195 x 200 mm - 4,5 kg p. Karton Stückzahl pro Karton: 60 Stck. (6 Unterverpackungen 10 Stck.) Kartonanzahl pro Palette: 80 Kartons pro Palette - 20 Kartons pro Lage
Material	Herstellung aus Holz-Bio-Compound. Mischung aus Bio-Polymer und Holzmehl. Frei von BPA und Melamin.

Notiz

Geeignet für folgende Lebensmitteleigenschaften: warm, trocken, alkoholhaltig, kalt, fetthaltig, tiefgekühlt, feucht, säurehaltig.
Maximale, kurzzeitige Kontakttemperatur: +100°C
Materialeignung: Nachhaltige Forstwirtschaft, Recycelbar, Mikrowellen geeignet, Tiefkühl geeignet, Spülmaschinen geeignet.

Für warme und kalte Speisen. Made in EU. Dieser Artikel ist stapelbar und bruchstabil.
Die Artikel sind für eine mehrfache Verwendung geeignet.

Lebensmittelkontakt | Konformitätserklärung

Aktuelle Konformitätserklärungen nach Verordnung (EC) Nr. 1935/2004 (in der aktuellsten Version) sowie, sofern betroffen, nach der Plastikverordnung (EU) Nr. 10/2011 und Anhängen liegen vor.